



0928F.AO000
_viapansini

rifazione arredo e opere propedeutiche di adeguamento
delle vie di esodo alle norme vigenti dell'aula magna
"G. Salvatore" della facoltà di Medicina e Chirurgia

B) FORNITURE

lotto 2: impianti ed apparecchiature audiovideotraduzione simultanea

PROGETTO ESECUTIVO

responsabile del procedimento		progetto architettonico		coordinatore sicurezza	
arch. paolo petrella		geom. giancarlo caso dott. raffaele del mondo geom. deci pasqua		dott. giuseppe cigliano	
capo progetto		progetto impianti elettrici e speciali			
geom. giancarlo caso		p.i. luciano zazzera			
computo metrico e stimativo					
specialità dell'elaborato	numero dell'elaborato	prima emissione	revisione	scala	
CME	07B2	marzo 2010	novembre 2011		

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO GARE E CONTRATTI PER FORNITURE
allegato al GA/2015/26 del 18/03/2015
Firmatari: PETRELLA Paolo

Num. Ord.	Articolo dell'Elenco Descrizione Lavori	Parti Simili	Fattori			Prodotto	Prezzo U. Euro	Importo Tot. Euro
			Lungh.	Largh.	Alt./Peso			
CAPITOLO 001 Diffusione sonora Platea								
1	NPDS001 Amplificatore 4x500 W	2				2,000		
						Totale CAD.	2,000	5.410,00
2	NPDS003 Processore audio 8 x 8	1				1,000		
						Totale CAD.	1,000	3.901,00
3	NPDS004 Control center	1				1,000		
						Totale CAD.	1,000	1.477,00
4	NPDS005 Scheda 4IN/4OUT	2				2,000		
						Totale CAD.	2,000	1.724,00
5	NPDS006 Alimentatore per control center	1				1,000		
						Totale CAD.	1,000	120,00
6	NPDS007 Diffusore line array 300 W	8				8,000		
						Totale CAD.	8,000	8.560,00
7	NPDS008 Diffusore per bassi 200 W	6				6,000		
						Totale CAD.	6,000	4.746,00
8	NPDS009 Microfono per cattedra	6				6,000		
						Totale CAD.	6,000	2.790,00
9	NPDS010 Microfono per podio	1				1,000		
						Totale CAD.	1,000	431,00
10	NPDS011 Kit radiomicrofono	2				2,000		
						Totale CAD.	2,000	1.526,00
11	NPDS012 Armadio rack cablato	1				1,000		
						Totale CAD.	1,000	1.879,00
12	NPDS013 DVD recorder	1				1,000		
						Totale CAD.	1,000	395,00
13	NPDS014 CD recorder	1				1,000		
						Totale CAD.	1,000	580,00
14	NPDS015 Linee diffusione sonora platea							
							A RIPORTARSI EURO	33.539,00

Descrizione Lavori:

Num. Ord.	Articolo dell'Elenco Descrizione Lavori	Parti Simili	Fattori			Prodotto	Prezzo U. Euro	Importo Tot. Euro
			Lungh.	Largh.	Alt./Peso			
							<i>RIPORTO EURO</i>	33.539,00
		1				1,00		
			Totale CORPO			1,00	1.300,00	1.300,00
	Diffusione sonora Platea		TOTALE CAPITOLO 001				EURO	34.839,00
							A RIPORTARSI EURO	34.839,00

Descrizione Lavori:

Num. Ord.	Articolo dell'Elenco Descrizione Lavori	Parti Simili	Fattori			Prodotto	Prezzo U. Euro	Importo Tot. Euro	
			Lungh.	Largh.	Alt./Peso				
<i>RIPORTO EURO</i>							34.839,00		
CAPITOLO 002 Video									
15	NPV001 Videoproiettore	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	11.487,00	11.487,00	
16	NPV002 Schermo motorizzato	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	2.288,00	2.288,00	
17	NPV003 Centralina VGA 4 x 4	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	1.334,00	1.334,00	
18	NPV004 Centralina video composito 8 x8	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	1.798,00	1.798,00	
19	NPV005 Pannello custom	3				3,000			
Totale CAD.						3,000	363,00	1.089,00	
20	NPV006 Telecamera	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	3.705,00	3.705,00	
21	NPV007 Interfaccia per telecamera	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	1.421,00	1.421,00	
22	NPV008 Centrale comando telecamera	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	1.544,00	1.544,00	
23	NPV009 Scaler	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	1.215,00	1.215,00	
24	NPV010 Monitor 22"	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	1.240,00	1.240,00	
25	NPV011 Linee video	1				1,00			
Totale CORPO						1,00	1.504,00	1.504,00	
Video							TOTALE CAPITOLO 002	EURO	28.625,00
							A RIPORTARSI EURO		63.464,00

Descrizione Lavori:

Num. Ord.	Articolo dell'Elenco Descrizione Lavori	Parti Simili	Fattori			Prodotto	Prezzo U. Euro	Importo Tot. Euro	
			Lungh.	Largh.	Alt./Peso				
<i>RIPORTO EURO</i>							63.464,00		
CAPITOLO 003 Automazione audio/video									
26	NPAAV001 Centrale automazione audio/video	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	3.402,00	3.402,00	
27	NPAAV002 Emettitore infrarossi	5				5,000			
Totale CAD.						5,000	60,00	300,00	
28	NPAAV003 Computer Touch Panel	1				1,000			
Totale CAD.						1,000	2.400,00	2.400,00	
29	NPAAV004 Programmazione centrale automazione audio/video	1				1,00			
Totale CORPO						1,00	1.645,00	1.645,00	
Automazione audio/video						TOTALE CAPITOLO 003		EURO	7.747,00
<i>A RIPORTARSI EURO</i>								71.211,00	

Descrizione Lavori:

Num. Ord.	Articolo dell'Elenco Descrizione Lavori	Parti Simili	Fattori			Prodotto	Prezzo U. Euro	Importo Tot. Euro
			Lungh.	Largh.	Alt./Peso			
<i>RIPORTO EURO</i>							71.211,00	
CAPITOLO 004 Diffusione sonora galleria								
30	NPDS002 Amplificatore 4x280 W	1				1,000		
Totale CAD.						1,000	2.383,00	2.383,00
31	NPDS007 Diffusore line array 300 W	6				6,000		
Totale CAD.						6,000	1.070,00	6.420,00
32	NPDS016 Linee diffusione sonora galleria	1				1,00		
Totale CORPO						1,00	500,00	500,00
Diffusione sonora galleria			TOTALE CAPITOLO 004				EURO	9.303,00
A RIPORTARSI EURO								80.514,00

Descrizione Lavori:

Num. Ord.	Articolo dell'Elenco Descrizione Lavori	Parti Simili	Fattori			Prodotto	Prezzo U. Euro	Importo Tot. Euro
			Lungh.	Largh.	Alt./Peso			
<i>RIPORTO EURO</i>							80.514,00	
CAPITOLO 005 Traduzione simultanea								
33	NPTS001 Unità centrale traduzione simultanea	1				1,000		
Totale CAD.						1,000	2.421,00	2.421,00
34	NPTS002 Unità di conversione digitale/analogica	1				1,000		
Totale CAD.						1,000	1.136,00	1.136,00
35	NPTS003 Unità trasmissione infrarossi	1				1,000		
Totale CAD.						1,000	5.221,00	5.221,00
36	NPTS004 Radiatore infrarosso	3				3,000		
Totale CAD.						3,000	3.720,00	11.160,00
37	NPTS005 Ricevitore portatile infrarosso	100				100,000		
Totale CAD.						100,000	281,00	28.100,00
38	NPTS006 Consolle interprete	2				2,000		
Totale CAD.						2,000	1.905,00	3.810,00
39	NPTS007 Linee traduzione simultanea	1				1,00		
Totale CORPO						1,00	1.206,00	1.206,00
Traduzione simultanea		TOTALE CAPITOLO 005					EURO	53.054,00
TOTALE GENERALE EURO								133.568,00
TOTALE EURO								133.568,00

RIEPILOGO

Codice		Descrizione	Totale	Inc. %
CAPITOLO	001	Diffusione sonora Platea	34.839,00	26,083
CAPITOLO	002	Video	28.625,00	21,431
CAPITOLO	003	Automazione audio/video	7.747,00	5,800
CAPITOLO	004	Diffusione sonora galleria	9.303,00	6,965
CAPITOLO	005	Traduzione simultanea	53.054,00	39,721
TOTALE EURO			133.568,00	